
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   51   del   27-04-12

CONTRIBUTO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI 
PREVISTI DALL'ART. 94 DELLA LR 11/1988 E PIANI LOCALI PER 
L'OCCUPAZIONE GIOVANILE. ANNUALITA' 2011.

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemiladodici il giorno ventisette del mese di aprile, in Decimomannu, solita 
sala delle adunanze, alle ore 09:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

APORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

AGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMARAMARCO CARLO ASSESSORE

AMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  3

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale  Donatella Garau

Assume la presidenza Arnaldo Cocco in qualità di Vice-Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

- l’Amministrazione Comunale, per l’annualità 2011, ha ricevuto un contributo pari a € 57.653,84 da 

destinare ai piani locali per l’occupazione giovanile, ai sensi della LR n. 11 del 4.06.1988;  

- ha stanziato nel bilancio di previsione 2011 il cofinanziamento del piano di cui trattasi per € 

28.826,92; 

- l’intervento è stato previsto al capitolo del bilancio di previsione 2011 1835/187/2011; 

 

Vista la LR n. 1/2009 art. 3, comma 2, lett. b) e la LR n. 3/2009 art. 2, comma 32; 

 

Preso atto che la somma complessiva di € 86.480,76, oltre le ulteriori risorse destinate allo stesso fine da 

parte dell’Amministrazione Comunale, pari a € 59.957,81, è stata regolarmente impegnata con le 

deliberazioni della Giunta Comunale, come elencate nel prospetto sotto riportato: 

Deliberazione n. 94/2011     
cap. 
1835/187/2011    €   12.988,97  

Deliberazione n. 87/2011     
cap. 
1835/187/2011    €   11.080,00  

Deliberazione n. 106/2011     
cap. 
1835/187/2011    €   39.943,66  

Deliberazione n. 145/2011     
cap. 
1835/187/2011    €   14.899,69  

Deliberazione n. 6/2011 e 
9/2011     

cap. 
1834/186/2011    €   67.526,25  

TOTALE IMPEGNI 2011  € 146.438,57  
 

Accertato che nella deliberazione n. 6/2011 e n. 9/2011 è stato erroneamente indicato il capitolo di bilancio 

1834/186/2011, anziché quello corretto che accoglie il relativo contributo sopra citato, ossia il cap. 

1835/187/2011; 

 

Acquisito il parere favorevole formulato sulla proposta di deliberazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, 

comma 1 del D.Lgs 267 del 18/08/200, da Responsabile del Settore Finanziario, in ordine alla regolarità 

tecnica ed alla regolarità contabile; 

 

Accertato che al momento della votazione risultano: 

Presenti: Arnaldo Cocco, Fabrizio Bachis, Massimiliano Mameli, Carlo Maramarco; 

Assenti: Luigi Porceddu, Alberta Grudina, Barbara Manca; 

 

Con votazione unanime 
 

DELIBERA  

 

- Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 



- Di dare atto che nella deliberazione n. 6/2011 e n. 9/2011 è stato erroneamente indicato il capitolo di 

bilancio 1834/186/2011, anziché quello corretto che accoglie il relativo contributo sopra citato, ossia 

il cap. 1835/187/2011; 

- Di considerare pertanto corretto il cap. 1835/187/2011, in quanto il capitolo indicato nelle delibere n. 

6/2001 e n. 9/2011 risulta inesistente nel bilancio di previsione 2011; 

- Di dare atto che il contributo pari a € 57.653,84 da destinare ai piani locali per l’occupazione 

giovanile, ai sensi della LR n. 11 del 4.06.1988, con cofinanziamento comunale pari a € 28.826,92, è 

stato regolarmente impegnato in occasione dell’approvazione dei progetti relativi ai cantieri per la 

cura del verde pubblico e ai cantieri amministrativi. 



PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LEG.VO N.267 DEL 18/08/2000:

Per la regolarità tecnica:  FAVOREVOLE

Decimomannu,  26/04/2012

Maria Angela Casula

Per la regolarità contabile: FAVOREVOLE

Decimomannu, 26/04/2012

Maria Angela Casula

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Deliberazione della Giunta n. 51 del 27/04/2012



Letto, approvato e sottoscritto.

Arnaldo Cocco

IL VICE-SINDACO

 Donatella Garau

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal _______________ al 

_________________ (ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Maria Rita Pischedda

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal ___________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 51 del 27/04/2012


